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c. Endelig kan det paa Andragende, indgivet gennem 
Justitsministeriet til Kongen, ved en af Kongen i Statsraadet 
fattet Beslutning tillades, at en ved Højesteret afgjort Sag 
paany foretages ved samme, naar der er tilvejebragt en meget 
stor Sandsynlighed for, at Sagen uden Andragerens Fejl liar 
foreligget urigtig oplyst, og for, at der nu haves Oplysninger, 
som ville medføre et væsentlig forskelligt Resultat, samt naar 
samtlige Omstændigheder i høj Grad tale for Bevilgelsen af 
Andragendet. 홢 Under tilsvarende Betingelser kan Højesteret 
tillade Paaanke af en ellers upaaankelig Landsrets- eller 
Underretsdom. 

2. Underretssager. 
Alle Underretsdomme 홢 derunder ogsaa de Domme, der 

paa Grund af Udeblivelse afsiges af Underretten i Sager, hvis 
Paadømmelse ellers hører for Landsretten 홢 kunne paaankes 
til Landsret, hvor de da undergives en ny Behandling, over- 
ensstemmende med de for Landsretssager gældende Regler; 
men Anke kan, lige som hvor Landsretssager appelleres til 
Højesteret, kun ske til Forandring, Ophævelse eller Hjemvis- 
ning, ikke til Stadfæstelse. Udebliver Indstævnte, udgaar Sa- 
gen til skriftlig Behandling. Reglerne med Hensyn til Anke- 
fristen ere de tilsvarende til de ovenfor fremstillede, dog at 
Fristen er 4 Uger. Landsretsdommen kan da ikke yderligere 
paaankes (dog kan Justitsministeren undtagelsesvis tillade Sa- 
gens Indankning for Højesteret). Med Hensyn til 홢Kære" 
til Landsretten af Underrettens Afgørelser gælde væsentlig de 
samme Regler som for Kære til Højesteret af Landsretssager. 

C. E k s t r a o r d i n æ r e  Procesma,ad:er, 
1. Sø- og Handelsrets-S(ig er blive, forsaavidt de efter de 

ovennævnte Bestemmelser vilde henhøre under Landsretterne, 
at behandle for Sø- og Handelsretten i Overensstemmelse 
med de for Landsretterne givne Regler, dog at Sagernes For- 
beredelse til mundtlig Domsforhandling foregaar ved Sø- og 
Handelsretten selv. Paaanke og Kære iværksættes til Høje- 
steret i Overensstemmelse med foranstaaende Regler. 홢 Sø- og 
Handelsrets-Sager, der vilde høre under Underretterne, be- 
handles efter de for Underretterne gældende Regler. Anke 
og Kære sker til Østre Landsret. 

2. For Sager om Velcsler og visse andre Gældsbreve er 
foreskrevet en hurtigere Retsforfølgning. Disse Sager ere: 
1) Sager til Indfrielse af Gældsbreve, naar Skyldneren i Doku- 
mentet eller i en Paategning paa samme har underkastet sig 
denne Retsforfølgning. 2) Vekselsager (de samme, som ere 
Vekselsager efter den nugældende Ret) og 3) Sager, hvorved 


